
13. Meddelelser (2011-40249)
Det nye Kommissorium for Lokaludvalg er blevet godkendt den 15. juni 2011 i Københavns 
Borgerrepræsentation. Det nye Kommissorium er vedlagt.

Safania Eriksen udtræder af Vesterbro Lokaludvalg af arbejdsmæssige årsager. Tidligere 1. 
suppleant Marijke Zwaan indtræder dermed som permanent medlem af udvalget og tidligere 2. 
suppleant Jais Hammerlund indtræder som ny 1. suppleant.

Københavns Kommuneplan er i høring frem til den 18. okt. 2011. Vesterbro Lokaludvalg 
vedtager et høringssvar på mødet den 12. oktober 2011.

Ideer og input til udviklingen af området ved Kalvebod Brygge. Vesterbro Lokaludvalgs 
Teknik- og Miljøudvalg har sammen med Vesterbro Trafik og Byrumsgruppe den 31. august 
2011 behandlet et idéoplæg som er sendt ud forud for udarbejdelse af Lokalplan og 
kommuneplantillæg. Udvalget besluttede at vente med kommentarerne til der foreligger et 
udkast til en lokalplan.

Handlingsplaner: Københavns Kommune udarbejder årligt handlingsplaner for udvalgte 
fokusområder i byen. Til budget 2012 er der blevet lavet handlingsplan for i alt 8 områder, 
hvoraf 2 berører Vesterbro. Det drejer sig om handlingsplanerne for området ’Fra Kødbyen 
til Polititorvet’, og ’Sydhavn’. Handlingsplanerne kan findes på Lokaludvalgets hjemmeside 
www.vesterbrolokaludvalg.kk.dk, eller fås ved henvendelse til sekretariatet.

Der har været afholdt møde i følgegruppen for Områdefornyelsen. Referatet er vedlagt som 
bilag.

Et projektforslag for Valby Langgade / Pile Allé er i høring og vil blive behandlet på næste 
møde i Vesterbro Lokaludvalgs Teknik- og Miljøudvalg den 28. sept. 2011.

Vesterbro lokaludvalg har modtaget respons fra forvaltningen på det høringssvar, der blev 
indsendt vedr. Busplan Flintholm: Forvaltningen er enig i, at linie 10 og linie 14 bør følges 
ad Reventlowsgade. Det vil derfor blive ændret. Frekvensen på linie 6A reduceres. Det 
skyldes, at den nye linie 9A vil give bedre forbindelse mellem Rødovre og Flintholm St., og 
dermed fjerne en del af passagergrundlaget for linie 6A.

Lokalplanen for Enghave Plads Metrostation er fortsat i høring frem til den 17. oktober 
2011. Vesterbro Lokaludvalg vedtager et høringssvar på lokaludvalgsmødet den 12. oktober 
2011.
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